

JB EJENDOM ApS

Spedalsø 36, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 73 93 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

John Braae Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JB EJENDOM ApS Spedalsø 36 8700 Horsens CVR-nr.: 34 73 93 58 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bo Lykke Hougaard Pedersen
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	BO PEDERSEN HOLDING ApS JOHN BRAAE KRISTENSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 337 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
	337.302	358.675
1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.935	-80.935
	256.367	277.740
Øvrige finansielle omkostninger	-27.539	-26.938
	228.828	250.802
2	-52.110	-55.933
Årets resultat	176.718	194.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	26.718	44.869
	176.718	194.869

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.040.780	2.121.715
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.040.780	2.121.715
	Anlægsaktiver i alt	2.040.780	2.121.715
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	177.156	22.622
	Omsætningsaktiver i alt	177.156	22.622
	Aktiver i alt	2.217.936	2.144.337

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	612.614	585.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	842.614	815.896
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.433	61.699
Hensatte forpligtelser i alt	67.433	61.699
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	953.983	1.043.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt	953.983	1.043.835
Kortfristet del af langfristet gæld	91.610	104.000
Gæld til kapitalinteressenter	164.699	8.381
Selskabsskat	22.376	31.678
Anden gæld	75.221	78.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.906	222.907
Gældsforpligtelser i alt	1.307.889	1.266.742
Passiver i alt	2.217.936	2.144.337

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	585.896	150.000	815.896
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.718	150.000	176.718
	80.000	612.614	150.000	842.614

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.376	51.678
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.734</u>	<u>4.255</u>
	<u>52.110</u>	<u>55.933</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.815.989</u>	<u>2.815.989</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.815.989</u>	<u>2.815.989</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-694.274	-613.339
Årets afskrivninger	<u>-80.935</u>	<u>-80.935</u>
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-775.209</u>	<u>-694.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.040.780</u>	<u>2.121.715</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Realkredit Danmark	1.045.593	1.147.835
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-91.610</u>	<u>-104.000</u>
	<u>953.983</u>	<u>1.043.835</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>574.950</u>	<u>627.835</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.046 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på 1. mio. kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.041 t.kr.		
